L E Y

dicit hoc procedere, etiam si celet instrumenta: nam videtur per dolum extorquere transactionem, ille qui subtrahit adversario probationem, sive subtrahat testes, sive instrumenta, secundum Bald. & Docto. ibi confirmatur, quia si testes à me producendi studiose se subtrahunt, ut non examinentur, propter quod ego succubuit, tenetur ad interesse, ut notat Bald. Ange. & Paul. de Castro per text. ibi in leg. argentarius, §. 1. ff. de eden. quanto magis in parte celante, apud quam remanet commodum, & interesse tenebitur ad restitutionem? Et qui studiose tacet in alterius deceptionem, perdit jus suum audent. ad hoc, & ibi Bald. C. de liti. liber. toll. & vide quæ dicit Ambrosius 3. libro officiorum, cap. 10. & gloss. in leg. rellisime, ff. de libe. causa. & leg. 1. & ibi gloss. ff. de dolo. inest enim transactioni iste dolus, ideo non purgatur per eam Bald. in leg. sub pretextu, 2. C. de transactio. in fine.

L E X XXXVI.

Non potest repeti datum in dotem, vel arras pro consanguineo putativo, licet postea appareat, non fuisse consanguineum. idem de alimentis factis amore Dei, nisi alimentata sit mulier in domo alimentantis nutrita, & nutritiensi vellet eam in proprii filii matrimonio collocare, & illa, vel pater nolit: quia tunc impediens matrimonium solvit nutritiensi alimentorum expensas, & idem in aliis similibus. Hoc dicit.

(1) *Esse donadio.* Adde L. cum ir, §. pe. & ibi Bart. ff. de condi. indeb. & Bald. Novel. in tractatu de dote, fol. 20. colum. 4. & leg. 16. tit. 11. 3. part. ubi vid. quæ dixi.

(2) *Demandar.* Adde §. fin. instit. de oblig. qua ex quasi contra. naf. & L. 1. C. de neg. gest.

(3) *Seria tenuto.* Adde L. patrem, C. de nub. & L. fin. tit. 20. 4. part. Et adverte, quia dict. lex patrem loquitur, quando pater exposuerat istam mulierem ejus filiam, & ista lex partitarum non facit in hoc fundamentum: sed solum in eo, quod nutritor eam aluerit causa pietatis, & adverte, quia prout est hic litera: O alguno de sus hijos. Addit ista lex ad dict. L. patrem, ut procedat etiam si ipse nutritor velit cum ea contrahere matrimonium, &

ipsa, vel ejus pater recuset, quod procederet, quando talis nutritor esset paritatis, vel parum ultra cum illa.

(4) *Semjantes.* Scilicet, quando esset causa pietatis, ut in dict. §. fin.

L E X XXXVI.

Hæreditatis bonæ fidei possessor, hæreditate evicta, retinet de bonis hæredis debita hæreditaria, quod de suo jam solvit nomine defuncti, non tamen repetit à recipiente, sed si nomine suo credens, se debere solvat, repetit à creditore: & si ab eo recuperare nequit: repetit ab evincente hæreditatem: quia qui habet comoda hæreditatis, æquum est, quod teneatur ad onera. Hoc dicit.